


WORLD'S COCONUT TRADING S.L.	DATA SHEET ORGANIC COCONUT AMINO TEREYAKI		CODE	ES_OP_04
			DATE	12/01/2022
			VERSION	02
IMPLEMENTED: Quality Manager	REVISED: Process Manager	APPROVED: Director General		

<b>NAME OF THE PRODUCT</b> ORGANIC COCONUT AMINO TEREYAKI	
<b>NET CONTENT:</b> 250ml <b>GROSS WEIGHT:</b> 595g <b>PACKAGING FORMAT</b> Primary packaging: transparent glass bottles. Palletizing in boxes of 12 units. <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Box 6 units dimensions: 22 x 17 x 25,5 cm</li> <li>▪ Gross weight = 7,550kg</li> <li>▪ Net weight = 7,140kg</li> <li>▪ Europalet 110 boxes / Pallet of blocks 140 boxes</li> </ul> <b>LABELLING:</b> According to law 1169/2011.	
<b>INGREDIENTS</b>	
Organic coconut vinegar, organic coconut nectar, sea salt, organic onion, organic garlic, organic ginger and bird eye chili.	
<b>ORIGIN</b>	
Sri. Lanka	
<b>INTENTIONAL USE / PREPARATION</b>	
Product for direct human consumption. Ideal product for marinating, dressing salads, stir-fries or as a dipping sauce.	
<b>HANDLING TIPS / SHELF LIFE</b>	
Keep in a cool and dry place. After open, closed properly. Shelf life 365 days	
<b>ALLERGEN / GMO STATEMENT</b>	
It is gluten-free and non-allergenic (according to law 1169/2011). Does not contain genetically modified organisms (OMG's). No vulnerable population. <i>Coconut is considered allergenic by the United States FDA</i>	
<b>ORGANOLEPTIC SPECIFICATIONS</b>	
Dark brown liquid food. Salty, spicy and slightly garlic flavor and sweetness after taste.	

WORLD'S COCONUT TRADING S.L.	<b>DATA SHEET</b> <b>ORGANIC COCONUT AMINO TEREYAKI</b>		CODE	ES_OP_04
			DATE	12/01/2022
			VERSION	02
IMPLEMENTED: Quality Manager		REVISED: Process Manager	APPROVED: Director General	

MICROBIOLOGICALS SPECIFICATIONS	
<u>MICROORGANISM</u>	<u>VALUES</u>
Listeria monocytogenes	Absence
Salmonella and E. coli O-157:H7	Absence
E. coli	< 10 cfu/g
PHYSICHEMICAL SPECIFICATIONS	
<u>PARAMETERS</u>	<u>VALUES</u>
pH	2.0 - 3.5
Salt as NaCl % by mass	Max 1-10%
°Brix	>30°
Total solid	>1%
Moisture	>90%
Alkaline oxidation	>80%
NUTRITIONAL COMPOSITION (Per 100ml)	
Energy	393,3kJ (94kcal)
Total fats	<1g
Saturated fats	<1g
Carbohydrates	20,3g
Sugars	17,2g
Fiber	0,6g
Proteins	<1g
Salt	1,75g